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 W dniu 3 marca 1986 r. odbyło się zebranie założycielskie ŁKCC. Inicjatorem powołania klubu było kilku 
organizatorów turystyki motorowej z Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego w Łodzi. 
 Do dzisiejszego dnia z w/w grupy założycielskiej członkiem klubu jest jedynie kolega Mieczysław Sęk, wielce 
zasłużony działacz PTTK, który do 1994 roku pełnił funkcje prezesa, a od 2002 roku jest ” Członkiem Honorowym ŁKCC”. 
 W 1994 roku Prezesem klubu został kolega Zbigniew Gawroński, który pełni tę funkcję do dnia dzisiejszego. Obecnie 
klub liczy  84 członków. 
 
 Z okazji przypadających  w międzyczasie Jubileuszy PTTK,  ŁKCC zorganizował specjalne imprezy w Borkach. W 
okresie 28 letniej działalności klubu jego członkowie wzięli udział w 436 imprezach krajowych i zagranicznych ,w których 
wzięło udział 4198 członków ŁKCC. 
 
II – IMPREZY KLUBOWE 
 Standardową imprezą ŁKCC do 2011 roku był wiosenny „Ogólnopolski Zlot Campingu i Caravaningu” organizowany 
na campingu w Borkach, który gromadził wszystkich członków klubu i jego sympatyków oraz wiele załóg reprezentujących 
kluby z całej Polski oraz Czech, Słowacji, Węgier , Niemiec i Holandii. Była to przez lata największa impreza caravaningowa 
w Polsce organizowana przez klub. 
  Ze względu na zmiany własnościowe campingu w Borkach, ŁKCC zmuszony został do poszukania nowego miejsca  
na organizacje tych zlotów. W 2012 roku imprezę tą zorganizowano na terenie OSiR-u w Wiśniowej Górze. Jednakże ze 
względu na nie najlepszą infrastrukturę caravaningową tego ośrodka i jego ograniczoną „pojemność” w 2013, 2014 i 2015 roku 
impreza odbyła się na campingu nr 52 „Rafa” w Kościankach nad zalewem Jeziorsko. 
 
 
III – AKTYWNOŚĆ CZŁONKÓW KLUBU I WYRÓŻNIENIA 
 Uprawnienia Przodownika Turystyki Motorowej PTTK posiadają: 
Mieczysław Sęk – nr 263, Anastazy Kolman – nr 3440, Janusz Reliszko – nr 3441, Zbigniew Gawroński – nr 3506, Bogdan 
Cybulski – nr 3606 i Ewa Cybulska – nr 3644. 
 - W Zarządzie Oddziału Łódzkiego PTTK im. J. Czeraszkiewicza funkcje członka Komisji Rewizyjnej , a 
następnie jej Przewodniczącego do 2007 r pełnił Czesław Woźniak. Był on również weryfikatorem odznak TM/MOT PTTK. 
Od 2013 roku członkiem Zarządu Oddziału PTTK w Łodzi jest Zbigniew Gawroński. 
Wszechstronna działalność członków klubu w upowszechnianiu i rozwoju turystyki campingowej i caravaningowej znajduje 
uznanie ze strony władz poszczególnych Federacji, wyrażane w postaci wielu wyróżnień. W minionym 28-leciu istnienia klubu 
przyznano najaktywniejszym członkom klubu szereg odznaczeń państwowych, resortowych i organizacyjnych. 
 
 


